[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от ___апреля 2021 года

           №____

О внесении изменений в приказ директора
департамента финансов от 11.01.2021 № 1п
«Об утверждении единой структуры кода целевой статьи расходов бюджета города Югорска и установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В целях единства бюджетной политики, составления и исполнения бюджета муниципального образования город Югорск
приказываю:
1. Внести в приложение к приказу директора департамента финансов от 11.01.2021   № 1п «Об утверждении единой структуры кода целевой статьи расходов бюджета города Югорска и установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями от 15.01.2021 № 4п, от 12.02.2021 № 7п, от 01.03.2021 № 8п, от 19.03.2021 № 10п, от 26.03.2021 № 14п) следующие изменения:
1.1. Строку:
	122I400000
	Основное мероприятие «Участие в реализации регионального проекта «Расширение доступа субъектов малого и среднего предпринимательства к финансовой поддержке, в том числе к льготному финансированию»

заменить строкой:

	122I400000
	Основное мероприятие «Участие в реализации регионального проекта «Создание условий для легкого старта и комфортного ведения бизнеса»

1.2. Дополнить строками следующего содержания:

	0100599990
	Реализация мероприятий

	0700161608
	Субсидия в целях возмещения затрат производителям товаров (услуг), осуществляющих свою деятельность на территории города Югорска

	0700192751
	Реализация инициативного проекта «Строительство сетей водоснабжения 16А микрорайона»

	0700300000
	Основное мероприятие «Выполнение мероприятий по консалтинговому обследованию, разработке и (или) актуализации программ, схем и нормативных документов в сфере жилищно-коммунального комплекса»

	0700399990
	Реализация мероприятий

	0701199990
	Реализация мероприятий

	083F282600
	Субсидии на благоустройство территорий муниципальных образований

	083F2S2600
	Софинансирование расходов на благоустройство территорий муниципальных образований

	0830192752
	Реализация инициативного проекта «Благоустройство территории общего пользования возле духовно - просветительского центра»

	0910161607
	Субсидия МУП «Югорскбытсервис» в целях возмещения затрат, связанных с введением ограничительных мер, направленных на профилактику и устранение последствий распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

	122I500000
	Основное мероприятие «Участие в реализации регионального проекта «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства»

	122I599990
	Реализация мероприятий

2. Бюджетному управлению департамента финансов (Н.П. Бушуева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Югорска.

3. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора департамента – начальника бюджетного управления Н.П. Бушуеву.
Директор департамента финансов

      И.Ю. Мальцева